
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-009171-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА
МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ" ЖИТОМИРСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38500095

Місцезнаходження замовника: 10031, Україна, Житомирська область, Житомир,
ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, БУДИНОК 98-В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цехмейструк Наталія Миколаївна, 380976010391,
tender.skoraja103@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 34330000-9 Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів (запасні частини різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Патрубок пічки ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

2.Трубка помпи
водяного насосу

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025



3.Штуцер помпи в
блок циліндрів

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

4.Комплект
патрубків системи
охолодження

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

5.Трубка ГБЦ
тепловідведення

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

6.Радіатор пічки ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

7.Трос пічки ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

8.Прокладка
коллектора
впускного

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

9.Термостат ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

10.Гофра
повітряного
фільтра з датчиком

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025



11.Кисневий
датчик (1 провід)

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

12.Регулятор
холостого ходу

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

13.Лобове скло ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 10031, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
ВУЛИЦЯ
ПОКРОВСЬКА,
БУДИНОК 98-В

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
закупівлі: Власний бюджет
(кошти від господарської
діяльності підприємства)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

43,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


